
Opholdssted Syd ApS

CVR-nr.: 44250322

Rasmus Rasks Allé 29
5250 Odense SV

Årsrapport
17. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2025

Anders Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Opholdssted Syd ApS
Rasmus Rasks Allé 29
5250 Odense SV

e-mailadresse: frederikbertram97@gmail.com

CVR-nr.: 44250322

Regnskabsår: 17/08/2023 - 31/12/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET CHRISTIAN DANIELSEN. REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kobbelvænget 74

2700 Brønshøj

DK Danmark

CVR-nr.: 16953199

P-enhed: 1001191331

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Opholdssted Syd ApS beskæftiger sig med aktiviteter inden for det sociale område. Tilbuddet er underlagt tilsyn af Socialtilsyn Midt i henhold til Lov om Socialtilsyn.

Virksomhedens primære aktivitet er drift af en socialpædagogisk døgninstitution for børn og unge, jf. Servicelovens §66, stk. 1, nr. 6

De børn og unge, der modtages i tilbuddet, er typisk karakteriseret ved udfordringer som omsorgssvigt, opmærksomhedsforstyrrelser, kriminalitetstruende adfærd og begyndende misbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 er Opholdssted Syd ApS' første regnskabsår. Virksomheden påbegyndte drift den 9. oktober 2024 med fem godkendte pladser.

Resultatopgørelsen for 2024 viser et positivt resultat på 32.847 kr. Årets resultat vurderes som acceptabelt, særligt i lyset af, at etablering og opstart har udgjort en væsentlig del af årets aktiviteter.

Den væsentligste indsats i 2024 har været at etablere et børne- og ungehjem i overensstemmelse med virksomhedens værdigrundlag og faglige profil.

Det har været afgørende for ledelsen, at tilbuddet voksede i et tempo, der understøttede den enkelte beboers trivsel. Derfor er der aktivt blevet fravalgt nye beboere i tilfælde, hvor visitationsudvalget vurderede, at en ny anbringelse kunne påvirke husets samlede trivsel negativt. Medarbejdere er indledningsvis blevet ansat på timebasis, før eventuel fastansættelse. Dette har dels sikret en stabil økonomi, dels gjort det muligt at vurdere det gensidige match mellem medarbejder og virksomhed.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Forventninger til fremtiden

På strategimødet, afholdt i henhold til bestyrelsens årshjul, er der fastlagt strategi og handleplaner for 2025. Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau vil stige i løbet af året.

Fokus i 2025 vil fortsat være rettet mod implementering og forankring af det faglige ståsted, som ligger til grund for godkendelsen af tilbuddet. Der arbejdes målrettet mod at indfri det høje ambitionsniveau for den faglige indsats – herunder løbende udvikling af trivsel og kvalitet for både beboere og medarbejdere.

Der er planlagt efteruddannelse for både ledelse og medarbejdere i 2025 med udgangspunkt i den systemiske og narrative tilgang.

Resultatopgørelse 17. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		309.494
Personaleomkostninger	1	-259.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.168
Resultat af ordinær primær drift		45.593
Andre finansielle indtægter		94
Øvrige finansielle omkostninger		-1.158
Ordinært resultat før skat		44.529
Skat af årets resultat		-11.682
Årets resultat		32.847
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.847
I alt		32.847

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Indretning af lejede lokaler		37.516
Materielle anlægsaktiver i alt		37.516
Deposita		60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000
Anlægsaktiver i alt		97.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500
Periodeafgrænsningsposter		29.763
Tilgodehavender i alt		198.723
Likvide beholdninger		368.137
Omsætningsaktiver i alt		566.860
AKTIVER I ALT		664.376

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		32.847
Egenkapital i alt		72.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.870
Skyldig selskabsskat		11.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.697
Periodeafgrænsningsposter		316.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		591.529
Gældsforpligtelser i alt		591.529
PASSIVER I ALT		664.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24
	kr.
Honorarer, bestyrelse	10.000
Løn og gager	236.101
Skattefri godtgørelser	12.246
Andre omkostninger til social sikring	1.386
	<u>259.733</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sin tilknyttede virksomhed for koncernens skatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig andre eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	2